APRUÉBESE, CONTRATO  de ejecución de la “CONCESIÓN DEL SERVICIO DE RECOLECCIÓN Y 
TRANSPORTE DE RESIDUOS DOMICILIARIOS, MANTENCIÓN Y ASEO DE ÁREAS VERDES COMUNA DE 
TREHUACO”, celebrado entre la Ilustre Municipalidad de Trehuaco, RUT N.° 69.250.600-6 y la empresa 
“MAISAL SPA”, RUT 78.173.404-7, por un monto de $24.176.984 (Veinticuatro millones ciento setenta y 
seis mil novecientos ochenta y cuatro pesos) impuestos incluidos, en un plazo de ejecución de 90 
días corridos. 
                                        ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

DISTRIBUCIÓN:
SECPLAN, Alcaldía, DOM, Secretaría Municipal,  licitaciones, Oficina de Transparencia, INTERESADO.